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Kołpak do kół samochodu 

Wzorem przemysłowym jest kołpak do kół samochodu. 

Kołpak według wzoru przemysłowego przedstawiony jes t na ilustracj i fig. 1 

oraz na rysunku fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6 i  fig. 7. 

Wzór przemysłow y uwidocznion y jest n a załączone j ilustracj i i  na rysunk u 

gdzie: 

fig. 1  przedstawi a powierzchni ę czołową kołpaka w  widoku; 

fig. 2  -  kołpa k w przekroju poprzecznym po linii A-A na fig. 3; 

fig. 3  -  powierzchni ę czołową kołpaka w  widoku; 

fig. 4  -  przekró j poprzeczn y fragment u powierzchn i czołowe j kołpak a p o lini i 

B - B n a fig . 3 , gdzi e lini a przekroj u B- B jes t prostopadł a d o rowk a 

przebiegającego wzdłuż kierunku promienia tarczy kołowej kołpaka; 

fig. 5 -  przekró j fragmentu powierzchn i czołowej kołpak a po linii C-C na fig. 3; 

fig. 6  -  przekró j fragmentu powierzchni czołowej kołpaka po linii D-D na fig. 3 

oraz fig. 7  przedstawia częściowy przekrój poprzeczn y kołpaka jak o szczegół „E" 

na fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kołpak d o kó ł samochod u m a posta ć tarcz y kołowej , które j powierzchni a 

czołowa jes t wklęsł o wypukł a z  przelotowym i otworam i symetryczni e 

rozmieszczonymi p o obwodzi e kołowy m w  pobliż u krawędz i tarcz y kołowe j 

kołpaka. W pobliż u całego obwodu zewnętrznego tarcza kołpaka ma symetrycznie 

rozmieszczone odcink i wąskieg o kołoweg o pierścieni a obwodowego . 

Powierzchnia czołow a odcinkó w pierścieni a obwodoweg o m a w  przekroj u 

poprzecznym kształ t odcink a łuk u wypukłością skierowaneg o d o środka symetri i 

tarczy kołpaka . Każd y odcine k pierścieni a m a n a powierzchn i czołowe j 

symetrycznie rozmieszczon e płytki e podłużn e zagłębienia . Odcink i pierścieni a 

obwodowego rozdzielone są końcami ramion kołpaka, które z kolei rozmieszczone 

są promieniści e i  symetryczni e n a powierzchn i czołowe j kołpaka . Dłuższ e 

krawędzie każdeg o ramieni a kołpak a s ą równoległ e względe m siebi e ora z 

równoległe względe m płytkieg o i  wąskieg o rowk a przebiegająceg o wzdłu ż os i 



symetrii każdeg o z  ramion kołpaka . Symetryczni e międz y par ą sąsiadujących z e 

sobą ramio n kołpak a znajduj ą si ę zagłębienia , któryc h ściank i s ą zbieżni e 

pochylone względe m dna . Dn a zagłębie ń stanowi ą przelotow e otwor y o  obrysi e 

zbliżonym kształte m d o profil u końcówk i pocisk u armatniego . W  pobliż u środk a 

symetrii tarcz y kołowe j kołpak a znajduj e si ę symetryczni e położon y względe m 

tego środk a wąsk i pierścieniow y rowek , w  obrębi e któreg o mieszcz ą si ę dw a 

przeciwległe gniazd a o  obrysi e zbliżony m d o półkola . Przedzielając a gniazd a 

półkoliste przegrod a o  obrysi e prostokątnym , mieśc i si ę równocześni e międz y 

końcami wewnętrznymi dwóc h przeciwległych ramio n kołpaka , któr e położone s ą 

wraz z tą przegrodą na wspólnej osi symetrii, przechodzącej przez środek symetrii 

tarczy kołowej kołpaka. 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 

Fig. 4 Fig. 5 Fig. 6 Fig. 7 


	PL12443S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


